平成 26 年 4 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーンズメイト

代表者名 代表取締役社長 西脇昌司

（コード番号 7448 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 砂田真一

電話番号 03-5738-5555

（訂正・数値データ訂正）

「平成 26 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社は、平成 26 年 4月 4日に発表した「平成 26 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」について

一部訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。また数値データにも訂正がありましたので訂

正後の数値データも送信します。

記

１． 訂正理由

平成 26 年 2 月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）について記載表示に誤りが判明したため、一部

訂正しております。

２． 訂正箇所

下線＿は訂正箇所であります。

（１） サマリー情報

      （訂正前）

          有価証券報告書提出予定日  平成 26 年 5月 21 日

         （訂正後）

            有価証券報告書提出予定日  平成 26 年 5月 20 日

    （２） 4．財務諸表

（3）株主資本等変動計算書

  当事業年度(自 平成 25 年 2月 21 日 至 平成 26 年 2月 20 日)

（訂正前）

繰越ヘッジ損益

（訂正後）

繰延ヘッジ損益

 以上